在线膜盒密封         型号系列
应用于 食品/制药/生化           DF 6000
防腐设计
设计特点
� 用于无菌设计的在线膜盒密封
� 圆形体带有稍微拱起的隔离膜片
� 用不锈钢 1.4404或特殊材料作隔离膜片
. 特殊材料根据用户需求

用于管道的膜盒密封 符合 O.D.管路”英寸”BS 4825 第一部分
Data Sheet: D5-065
订货须知   -请给出未列型号的其他特性
在线膜盒密封应用于食品/制药/生化－防腐设计 1
无菌在线膜盒密封 符合 DIN11850
. 过程连接见 S型式 DF61..
用于 ISO 1127无菌在线膜盒密封 符合 DIN2463
. 过程连接见 S型式 DF62..
无菌在线膜盒密封 符合 O.D.管路”英寸”BS 4825 第一部分
设计
. 过程连接见 S型式 DF63..
     DIN11850
管道
DIN2463
ISO管道
用于 O.D.管路”英寸”
BS 4825 第一部分
. DN 25 . DN 25 . 1”  10
. DN 32 . DN 32 -  20
. DN 40 . DN 40 . 1 1/2”  30
. DN 50 . DN 50 . 2” 40
. DN 65  . 2 1/2” 50
. DN 80  . 3” 60
 标称宽度
. DN 100  . 4”  70
. 标准          表面粗糙度 . 卫生设计(见数据单 D1-030)    HY
. 直接螺纹连接 G1/2"      A300.